

Nordrhein-Westfälische Taekwondo Union e. V.

Landesverband für Taekwondo

Mitglied der Deutschen Taekwondo Union e.V.

NWTU Trainer Weiterbildung Fachbereich "Hosinsul" Aufbau-Modul 2

Der Lehrgang ist <u>nur</u> für die Teilnehmer, die am Basis -und Aufbaumodul 1 "Hosinsul", teilgenommen haben

Tage/Datum: Sonntag 03.September 2017

Zeit: Beginn 10.00h – 16.45h - 7,5 LE

Ausbildungsort: Kampfkunstschule Chong Yong Eschweiler e.V.

Ausrichter: Chong Yong Eschweiler e.V., Josef Römers Bonhoefferstr.6-8,

52249 Eschweiler 02403-27517

Anmeldung: Schriftlich bis zum 21.08.2017 mit dem NWTU - Antragsformular

leserlich u. vollständig ausgefüllt und Zahlungsbeleg in Kopie

(auf dem Postweg, oder per E-Mail.

z. Hd. NWTU- Fachreferent Hosinsul – Josef Römers, Heinrichsweg 65,

52249 Eschweiler 02403-27517

Kosten: 15,00 € nur Lehrgang

Bei Absage bis zum 27.08.2017 sind 50% Stornokosten und ab dem

28.08.2017 sind 100% zu tragen. Bankverbindung: NWTU e.V. Volksbank Rhein-Ruhr eG BIC: GENODED1VRR

IBAN: DE06 3506 0386 1367 5702 07

Kennwort: **2017- TR-CB-H-02**















Nordrhein-Westfälische Taekwondo Union e. V.

Unterlagen: Gültiger DTU-Pass

Landesverband für Taekwondo

Referenten: Fachreferent Hosinsul, Josef Römers 7.Dan TR-B,

Bildungsreferent, T.Schneider 7.Dan TR-A, Diverse

Mitglied der Deutschen Taekwondo Union e.V.

Hinweis: Anweisungen der Veranstalter u. Ausrichter sind in allen Fällen zu beachten,

Mißachtung u. Fehlverhalten führt zum Ausschluss aus der Veranstaltung.

Der Veranstalter und Ausrichter übernimmt generell keine Haftung oder Erstattung bei Ausschluss oder Nichtteilnahme für Lehrgangskosten, sowie für Sach- und/oder Personen

Schaden!

Jugendliche benötigen eine Einverständniserklärung des Erziehungsberechtigten.

Bitte alle notwendigen Sportbekleidungen, sowie -

Taekwon Do Ausrüstung:

Stock, Messer & Kampfwesten mitbringen

Es kann zu Änderungen des Lehrgangs Ortes kommen, dies wird den Teilnehmern mitgeteilt!!

Datenschutz:

Wir weisen darauf hin, dass die NWTU e.V. das Bundesdatenschutzgesetz einhält und gem. §28 BDSG die Erhebung, Verarbeitung und Nutzung personenbezogener Daten ausschließlich für eigene Zwecke vornimmt, sowie Daten nur für den Zweck erhebt, für den sie auch genutzt werden. Die NWTU e.V. verpflichtet sich, die erhobenen Daten nur als Mittel zur Erfüllung eigener Geschäftszwecke und satzungsgemäßer Aufgaben zu verwenden. Sie können Ihr Einverständnis zur Erhebung, Verarbeitung und Nutzung Ihrer personenbezogenen Daten jederzeit per Mail unter (dsb@nwtu.de) oder in anderer schriftlicher Form widerrufen. Die Daten werden dann umgehend gelöscht, bzw. gesperrt.

Aktuelle u. gültige Ausschreibung: Stand 14.07.2017. Diese ersetzt alle anderen Informationen!

Eschweiler, den 14.07.2017

Mit sportlichen Grüssen

NWTU-Fachreferent Hosinsul Josef Römers











